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50 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 241 Гуд Артур 1992 Минск 6,20 6,15

2 120 Зайцев Николай 1990 Минск 6,28 6,17

3 111 Лазовский Евгений 1993 Могилев 6,36 6,27

4 37 Карачун Никита 1992 Минск 6,34 6,38

5 15 Войтович Станислав 1991 Минск 6,34 6,44

6 246 Шестакович Игорь 1992 Минск 6,86 6,78

7 100 Лешкевич Дмитрий 1993 Минск 6,59 DNS

119 Шпак Артем 1993 Минск DNF

Финал. Мужчины Начало: 16.00 20.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область предв. Результат

2 246 Шестакович Игорь 1992 Минск 6,86 6,78

3 37 Карачун Никита 1992 Минск 6,34 6,38

4 241 Гуд Артур 1992 Минск 6,20 6,15

5 120 Зайцев Николай 1990 Минск 6,28 6,17

6 15 Войтович Станислав 1991 Минск 6,34 6,44

7 111 Лазовский Евгений 1993 Могилев 6,36 6,27

8 100 Лешкевич Дмитрий 1993 Минск 6,59 DNS

Забег 1 Начало: 17.20 19.12.203

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 15 Войтович Станислав 1991 Минск 6,34

3 100 Лешкевич Дмитрий 1993 Минск 6,59

4 119 Шпак Артем 1993 Минск DNF

5 241 Гуд Артур 1992 Минск 6,20

7 246 Шестакович Игорь 1992 Минск 6,86

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 37 Карачун Никита 1992 Минск 6,34

3 111 Лазовский Евгений 1993 Могилев 6,36

4 120 Зайцев Николай 1990 Минск 6,28

50 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 215 Сиротюк Илья 1994 Брестская 6,01 5,96

Результат                

Заб.           Фин.

Результат                

Заб.           Фин.
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2 204 Ломанов Сергей 1995 Гомельская 6,03 5,9747

3 203 Кононов Денис 1996 Гомельская 5,98 5,9757

4 36 Дорогокупец Станислав 1997 Минск 6,12 6,15

5 6 Поляк Артем 1995 Минск 6,20 6,26

6 4 Кулисевич Александр 1996 Брестская 6,28 6,28

18 Хвалько Валентин 1997 Брестская 6,28 DNS

206 Лопатенко Никита 1995 Гомельская 6,26 DNS

9 240 Воронцов  Дмитрий 1994 Минск 6,35

10 3 Сироткин Дмитрий 1995 Брестская 6,39

11 66 Жарникович Артем 1995 Новополоцк 6,44

12 67 Лукашок Владимир 1994 Новополоцк 6,47

13 65 Казанский Владислав 1997 Новополоцк 6,52

14 63 Терзян Александр 1994 Новополоцк 6,56

15 76 Юринок Артем 1996 Минск 6,62

16 73 Тюхай Дмитрий 1997 Минск 6,70

17 223 Шкода Денис 1998 Минск 6,71

18 243 Шалохин Артур 1996 Витебская 6,79

19 222 Жердецкий Евгений 1997 Минск 7,00

Финал. Юниоры Начало: 16.00 20.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область предв. Результат

1 18 Хвалько Валентин 1997 Брестская 6,28 DNS

2 4 Кулисевич Александр 1996 Брестская 6,28 6,28

3 36 Дорогокупец Станислав 1997 Минск 6,12 6,15

4 203 Кононов Денис 1996 Гомельская 5,98 5,9757

5 215 Сиротюк Илья 1994 Брестская 6,01 5,96

6 204 Ломанов Сергей 1995 Гомельская 6,03 5,9747

7 6 Поляк Артем 1995 Минск 6,20 6,26

8 206 Лопатенко Никита 1995 Гомельская 6,26 DNS

Забег 1 Начало: 17.20 19.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 240 Воронцов  Дмитрий 1994 Минск 6,35

3 222 Жердецкий Евгений 1997 Минск 7,00

4 204 Ломанов Сергей 1995 Гомельская 6,03

5 6 Поляк Артем 1995 Минск 6,20

6 63 Терзян Александр 1994 Новополоцк 6,56

7 243 Шалохин Артур 1996 Витебская 6,79
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Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 36 Дорогокупец Станислав 1997 Минск 6,12

3 203 Кононов Денис 1996 Гомельская 5,98

4 206 Лопатенко Никита 1995 Гомельская 6,26

5 3 Сироткин Дмитрий 1995 Брестская 6,39

6 73 Тюхай Дмитрий 1997 Минск 6,70

7 65 Казанский Владислав 1997 Новополоцк 6,52
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Забег 3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 66 Жарникович Артем 1995 Новополоцк 6,44

3 4 Кулисевич Александр 1996 Брестская 6,28

4 67 Лукашок Владимир 1994 Новополоцк 6,47

5 215 Сиротюк Илья 1994 Брестская 6,01

6 18 Хвалько Валентин 1997 Брестская 6,28

7 223 Шкода Денис 1998 Минск 6,71

8 76 Юринок Артем 1996 Минск 6,62
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50 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 75 Гончар Екатерина 1988 Брестская 6,52 6,44

2 72 Петраневич Юлия 1993 Минск 6,65 6,72

3 115 Жулего Кристина 1993 Могилев 7,50 7,50

127 Бойко Марина 1988 Брестская 6,83 DNF

Финал Начало: 15.50 20.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область предв. Результат

3 115 Жулего Кристина 1993 Могилев 7,50 7,50

4 75 Гончар Екатерина 1988 Брестская 6,52 6,44

5 72 Петраневич Юлия 1993 Минск 6,65 6,72

6 127 Бойко Марина 1988 Брестская 6,83 DNF справка

Забег 1 Начало: 17.05 19.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 127 Бойко Марина 1988 Брестская 6,83

4 75 Гончар Екатерина 1988 Брестская 6,52

5 115 Жулего Кристина 1993 Могилев 7,50

6 72 Петраневич Юлия 1993 Минск 6,65

50 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 208 Тимановская Кристина 1996 Могилевская 6,62 6,56

2 70 Дембовская Диана 1997 Брестская 6,79 6,76

3 114 Рудяк Александра 1995 Могилев 6,97 6,86

4 7 Аксенова Анастасия 1997 Минск 6,95 6,97

5 253 Сманцер Яна 1995 Минск 7,07 7,05

6 118 Давгалева Мария 1995 Минск 7,27 7,20

7 20 Гилига Яна 1997 Брестская 7,34 7,32

8 244 Сацук Антонина 1995 Минск 7,32 7,43

9 1 Маркевич Виктория 1995 Минск 7,35

10 236 Кучун Ольга 1994 Минск 7,35

11 237 Шпак  Анна 1997 Минск 7,65

211 Алиева Эсмира 1999 Минск DNF

Результат                

Заб.           Фин.

Результат                

Заб.           Фин.
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Финал Начало: 15.50 20.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область предв. Результат

1 20 Гилига Яна 1997 Брестская 7,34 7,32

2 244 Сацук Антонина 1995 Минск 7,32 7,43

3 114 Рудяк Александра 1995 Могилев 6,97 6,86

4 208 Тимановская Кристина 1996 Могилевская 6,62 6,56

5 70 Дембовская Диана 1997 Брестская 6,79 6,76

6 7 Аксенова Анастасия 1997 Минск 6,95 6,97

7 253 Сманцер Яна 1995 Минск 7,07 7,05

8 118 Давгалева Мария 1995 Минск 7,27 7,20

Забег 1 Начало: 17.05 19.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 7 Аксенова Анастасия 1997 Минск 6,95

3 20 Гилига Яна 1997 Брестская 7,34

4 70 Дембовская Диана 1997 Брестская 6,79

5 1 Маркевич Виктория 1995 Минск 7,35

6 244 Сацук Антонина 1995 Минск 7,32

7 208 Тимановская Кристина 1996 Могилевская 6,62

Забег 2 Начало: 17.05 19.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 211 Алиева Эсмира 1999 Минск DNF

3 118 Давгалева Мария 1995 Минск 7,27

4 236 Кучун Ольга 1994 Минск 7,35

5 237 Шпак  Анна 1997 Минск 7,65

6 114 Рудяк Александра 1995 Могилев 6,97

7 214 Сманцер Яна 1995 7,07
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50 метров с барьерами. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 234 Линник Александр 1991 Витебская-Минская 6,59

2 220 Парахонько Виталий 1993 Витебская 6,77

311 Барадулько Иван 1993 Минск DQ

Финал Начало: 15.15 20.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 234 Линник Александр 1991 Минская 6,59

5 220 Парахонько Виталий 1993 Витебская 6,77

6 311 Барадулько Иван 1993 Минск DQ

50 метров с барьерами. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 233 Шапутько Станислав 1996 Гродненская 7,00

2 205 Мащенко Александр 1995 Гомельская 7,01

3 202 Кончиц Михаил 1995 Гомельская 7,10

4 130 Калинин Виталий 1995 Брестская 7,13

5 221 Белек Станислав 1995 Витебская 7,37

Финал Начало: 15.15

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 130 Калинин Виталий 1995 Брестская 7,13

3 202 Кончиц Михаил 1995 Гомельская 7,10

4 205 Мащенко Александр 1995 Гомельская 7,01

5 233 Шапутько Станислав 1996 Гродненская 7,00

6 221 Белек Станислав 1995 Витебская 7,37



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 19-20.12.2013г 

    

50 метров с барьерами. Женщины 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 89 Гачко Кристина 1991 Брестская 7,45

117 Городская Анна 1993 Могилевская DQ

320 Бубен Виктория 1991 Минская DQ

Финал Начало: 15.00 20.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 89 Гачко Кристина 1991 Брестская 7,45

5 117 Городская Анна 1993 Могилевская DQ

6 320 Бубен Виктория 1991 Минская DQ

50 метров барьерами. Юниорки 20.12.2013

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 209 Герман Эльвира 1997 Брестская 7,29

2 50 Добровицкая Алеся 1995 Брестская 7,68

3 143 Кащиц Алена 1995 Минская 7,93

4 248 Казарина Кристина 1996 Витебская 8,18

219 Губенко Светлана 1997 Витебская DNF

Финал Начало: 15.00

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 248 Казарина Кристина 1996 Витебская 8,18

4 209 Герман Эльвира 1997 Брестская 7,29

5 219 Губенко Светлана 1997 Витебская DNF

6 50 Добровицкая Алеся 1995 Брестская 7,68

7 143 Кащиц Алена 1995 Минская 7,93
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150 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 220 Парахонько Виталий 1993 Витебская 17,28 16,93

2 120 Зайцев Николай 1990 Минск 17,34 17,30

3 119 Шпак Артем 1993 Минск 17,43 17,59

16 Константюк Павел 1990 Минск 17,25 DNS

5 111 Лазовский Евгений 1993 Могилев 17,72

6 113 Арсентьев Алексей 1993 Могилев 17,76

7 15 Войтович Станислав 1991 Минск 18,19

8 2 Тришин Евгений 1993 Минск 18,24

9 100 Лешкевич Дмитрий 1993 Минск 18,26

Финал Начало: 16.45 20.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 119 Шпак Артем 1993 Минск 17,43 17,59

2 120 Зайцев Николай 1990 Минск 17,34 17,30

3 16 Константюк Павел 1990 Минск 17,25 DNS

4 220 Парахонько Виталий 1993 Витебская 17,28 16,93

Забег 1 Начало: 16.15 19.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 113 Арсентьев Алексей 1993 Могилев 17,76

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 220 Парахонько Виталий 1993 Витебская 17,28

3 15 Войтович Станислав 1991 Минск 18,19

4 111 Лазовский Евгений 1993 Могилев 17,72

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 2 Тришин Евгений 1993 Минск 18,24

3 16 Константюк Павел 1990 Минск 17,25

4 120 Зайцев Николай 1990 Минск 17,34

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 100 Лешкевич Дмитрий 1993 Минск 18,26

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                

Пр.              Фин 
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4 119 Шпак Артем 1993 Минск 17,43

150 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 36 Дорогокупец Станислав 1997 Минск 16,92 16,73

2 133 Красовский Александр 1994 Витебская 17,11 17,07

3 141 Майшутович Егор 1994 Минск 17,33 17,39

4 6 Поляк Артем 1995 Минск 17,45 17,55

5 122 Колос Анатолий 1995 Брестская 17,69

6 74 Морозов Павел 1995 Минская 17,82

7 137 Чистяков Владислав 1994 Минск 17,83

8 76 Юринок Артем 1996 Минск 18,20

9 66 Жарникович Артем 1995 Новополоцк 18,27

10 39 Янкелевич Владимир 1998 Минск 18,28

11 130 Калинин Виталий 1995 Брестская 18,38

12 65 Казанский Владислав 1997 Новополоцк 18,64

13 223 Шкода Денис 1998 Минск 19,63

14 222 Жердецкий Евгений 1997 Минск 19,74

15 57 Кульваковский Сергей 1999 Минская 19,76

63 Терзян Александр 1994 Новополоцк DNS

73 Тюхай Дмитрий 1997 Минск DQ

Финал Начало: 16.45

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 6 Поляк Артем 1995 Минск 17,45 17,55

2 141 Майшутович Егор 1994 Минск 17,33 17,39

3 36 Дорогокупец Станислав 1997 Минск 16,92 16,73

4 133 Красовский Александр 1994 Витебская 17,11 17,07

Забег 1 Начало: 16.15

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 66 Жарникович Артем 1995 Новополоцк 18,27

4 137 Чистяков Ростислав 1994 Минск 17,83

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 222 Жердецкий Евгений 1997 Минск 19,74

4 223 Шкода Денис 1998 Минск 19,63

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                

Пр.              Фин 
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Забег 3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 65 Казанский Владислав 1997 Новополоцк 18,64

3 6 Поляк Артем 1995 Минск 17,45

4 76 Юринок Артем 1996 Минск 18,20

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 130 Калинин Виталий 1995 Брестская 18,38

3 74 Морозов Павел 1995 Минская 17,82

4 36 Дорогокупец Станислав 1997 Минск 16,92

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 122 Колос Анатолий 1995 Брестская 17,69

3 141 Майшутович Егор 1994 Минск 17,33

4 39 Янкелевич Владимир 1998 Минск 18,28

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 133 Красовский Александр 1994 Витебская 17,11

3 57 Кульваковский Сергей 1999 Минская 19,76

4 73 Тюхай Дмитрий 1997 Минск DQ
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150метров. Женщины 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 72 Петраневич Юлия 1993 Минск 18,75 18,74

2 138 Мишина Екатерина 1989 Минск 18,74 18,77

3 89 Гачко Кристина 1991 Брестская 19,61 19,48

4 140 Хомич Наталья 1992 Минск 19,79 19,95

5 5 Старикова Дарья 1992 Гомельская 20,03

Финал Начало: 16.35 20.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 140 Хомич Наталья 1992 Минск 19,79 19,95

2 89 Гачко Кристина 1991 Брестская 19,61 19,48

3 138 Мишина Екатерина 1989 Минск 18,74 18,77

4 72 Петраневич Юлия 1993 Минск 18,75 18,74

Забег 1 Начало: 16.00

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 72 Петраневич Юлия 1993 Минск 18,75

3 138 Мишина Екатерина 1989 Минск 18,74

4 5 Старикова Дарья 1992 Гомельская 20,03

Забег 2 Начало: 16.00

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 89 Гачко Кристина 1991 Брестская 19,61

4 140 Хомич Наталья 1992 Минск 19,79

150метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 129 Радыванюк Кристина 1994 Брестская 19,01 18,61

2 208 Тимановская Кристина 1996 Могилевская 19,31 18,83

3 209 Герман Эльвира 1997 Брестская 19,26 19,10

4 219 Губенко Светлана 1997 Витебская 19,54 19,46

5 114 Рудяк Александра 1995 Могилев 19,59

6 35 Гуща Полина 1995 Минск 19,70

7 7 Аксенова Анастасия 1997 Минск 19,74

8 143 Кащиц Алена 1995 Минская 19,81

9 132 Принеслик Ольга 1994 Гомельская 19,86

10 70 Дембовская Диана 1997 Брестская 19,94

11 118 Давгалева Мария 1995 Минск 20,23

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                

Пр.              Фин 
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12 212 Свирид Елизавета Минск 20,53

13 41 Гончарук Татьяна 1995 Минск 20,92

14 59 Гришкевич Екатерина 1997 Минская 23,16

47 Крыштофик Екатерина 1995 Минск DNF

Финал Начало: 16.35 20.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 219 Губенко Светлана 1997 Витебская 19,54 19,46

2 208 Тимановская Кристина 1996 Могилевская 19,31 18,83

3 129 Радыванюк Кристина 1994 Брестская 19,01 18,61

4 209 Герман Эльвира 1997 Брестская 19,26 19,10

Забег 1 Начало: 16.00 19.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 7 Аксенова Анастасия 1997 Минск 19,74

3 70 Дембовская Диана 1997 Брестская 19,94

4 212 Свирид Елизавета Минск 20,53

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 143 Кащиц Алена 1995 Минская 19,81

3 209 Герман Эльвира 1997 Брестская 19,26

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 59 Гришкевич Екатерина 1997 Минская 23,16

3 47 Крыштофик Екатерина 1995 Минск DNF

4 208 Тимановская Кристина 1996 Могилевская 19,31

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 219 Губенко Светлана 1997 Витебская 19,54

3 132 Принеслик Ольга 1994 Гомельская 19,86

4 118 Давгалева Мария 1995 Минск 20,23

Результат                

Пр.              Фин 
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Забег 5

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 35 Гуща Полина 1995 Минск 19,70

3 129 Радыванюк Кристина 1994 Брестская 19,01

4 41 Гончарук Татьяна 1995 Минск 20,92

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

4 114 Рудяк Александра 1995 Могилев 19,59
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300 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 234 Линник Александр 1991 Минская 35,40

2 8 Лукашевич Руслан 1992 Могилев 38,38

78 Шемет Андрей 1992 Минск DNF

Забег 1 Начало: 16.45 19.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 8 Лукашевич Руслан 1992 Могилев 38,38

3 78 Шемет Андрей 1992 Минск DNF

4 234 Линник Александр 1991 Минская 35,40

300 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 133 Красовский Александр 1994 Витебская 35,80 35,20

2 80 Задвинский Алексей 1994 Минск 36,94 36,25

3 112 Белый Сергей 1996 Могилев 37,01 36,8639

4 141 Майшутович Егор 1994 Минск 36,99 36,8689

5 144 Ходатович Иван 1997 Минская 37,36

6 74 Морозов Павел 1995 Минская 37,58

7 116 Шеколян Виталий 1995 Могилев 37,65

8 51 Линчевский Сергей 1996 Сморгонь 37,66

9 97 Тимашков Егор 1995 37,72

10 64 Садников Александр 1994 Новополоцк 37,98

11 55 Юхновец Константин 1995 Минская 38,02

12 79 Карпов Дмитрий 1995 Минск 38,07

13 205 Мащенко Александр 1994 Гомельская 38,12

14 147 Луцевич  Кирилл 1997 Минская 38,26

15 67 Лукашок Владимир 1994 Новополоцк 38,28

16 225 Дрозд Дмитрий 1998 38,29

17 150 Пожвелко Роман 1994 Брестская 38,49

18 61 Ромбальский Антон 1996 Минская 38,67

19 148 Галагалюк Илья 1997 Минская 39,50

20 201 Антоненко Павел 1994 Брестская 39,92

21 122 Колос Анатолий 1995 Брестская 40,13

49 Полешук Валерий 1994 Минск DNF

Финал Начало: 17.10 20.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

Результат

Результат                

Пр.              Фин 

Результат                

Пр.              Фин 
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1 112 Белый Сергей 1996 Могилев 37,01 36,8639

2 141 Майшутович Егор 1994 Минск 36,99 36,8689

3 133 Красовский Александр 1994 Витебская 35,80 35,20

4 80 Задвинский Алексей 1994 Минск 36,94 36,25

Забег 1 Начало: 16.45 19.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 201 Антоненко Павел 1994 Брестская 39,92

3 133 Красовский Александр 1994 Витебская 35,80

4 150 Пожвелко Роман 1994 Брестская 38,49

Забег 2 Начало: 16.45

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 112 Белый Сергей 1996 Могилев 37,01

3 51 Линчевский Сергей 1996 Сморгонь 37,66

4 49 Полешук Валерий 1994 Минск DNF

Забег 3 Начало: 16.45

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 148 Галагалюк Илья 1997 Минская 39,50

3 67 Лукашок Владимир 1994 Новополоцк 38,28

4 61 Ромбальский Антон 1996 Минская 38,67

Забег 4 Начало: 16.45

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 225 Дрозд Дмитрий 1998 38,29

3 147 Луцевич  Кирилл 1997 Минская 38,26

4 64 Садников Александр 1994 Новополоцк 37,98

Забег 5 Начало: 16.45

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 80 Задвинский Алексей 1994 Минск 36,94

3 141 Майшутович Егор 1994 Минск 36,99

4 97 Тимашков Егор 1995 37,72

Забег 6 Начало: 16.45

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

3 205 Мащенко Александр 1994 Гомельская 38,12

4 144 Ходатович Иван 1997 Минская 37,36
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Забег 7 Начало: 16.45

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 79 Карпов Дмитрий 1995 Минск 38,07

3 74 Морозов Павел 1995 Минская 37,58

Забег 8 Начало: 16.45

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 122 Колос Анатолий 1995 Брестская 40,13

3 116 Шеколян Виталий 1995 Могилев 37,65

4 55 Юхновец Константин 1995 Минская 38,02
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300метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 9 Харашкевич Екатерина 1994 Минск 41,01 40,24

2 62 Супраненок Мария 1996 Новополоцк 43,58 42,92

3 132 Принеслик Ольга 1994 Гомельская 43,36 43,47

4 69 Назарук Дарья 1997 Брестская 44,82 44,36

5 145 Кухаревич Анна 1996 Минская 45,53

6 146 Шумак Вероника 1995 Минская 46,15

7 33 Мощенкова Мария 1996 Минская 47,28

8 40 Володенкова Божена 1999 Минск 48,14

9 60 Шендо Анна 1998 Минская 48,25

Финал Начало: 17.00 20.12.2013

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 69 Назарук Дарья 1997 Брестская 44,82 44,36

2 62 Супраненок Мария 1996 Новополоцк 43,58 42,92

3 9 Харашкевич Екатерина 1994 Минск 41,01 40,24

4 132 Принеслик Ольга 1994 Гомельская 43,36 43,47

Забег 1 Начало: 16.30

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 9 Харашкевич Екатерина 1994 Минск 41,01

4 33 Мощенкова Мария 1996 Минская 47,28

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 40 Володенкова Божена 1999 Минск 48,14

3 60 Шендо Анна 1998 Минская 48,25

4 62 Супраненок Мария 1996 Новополоцк 43,58

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 69 Назарук Дарья 1997 Брестская 44,82

3 132 Принеслик Ольга 1994 Гомельская 43,36

4 145 Кухаревич Анна 1996 Минская 45,53

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к

а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

2 146 Шумак Вероника 1995 Минская 46,15

Результат                

Пр.              Фин 
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600 метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 121 Богданов Андрей 1980 Минск 1.23,56

2 262 Наумовец Денис 1990 Минская 1.27,92

251 Андрианов Алексей 1992 Минск DNF

Забег 1 Начало: 17.50 20.12.2013

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 251 Андрианов Алексей 1992 Минск DNF

2 121 Богданов Андрей 1980 Минск 1.23,56

3 262 Наумовец Денис 1990 Минская 1.27,92

600 метров. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 54 Янукович Евгений 1994 Минская 1.23,55

2 96 Выговский Иван 1994 Минск 1.24,20

3 29 Беламутов Николай 1995 Гомельская 1.24,66

4 95 Шабуня Александр 1995 Минск 1.25,07

5 295 Василевский Антон 1997 Минская 1.25,13

6 45 Холопук Сергей 1996 Минск 1.25,37

7 42 Голубев Никита 1997 Минск 1.25,61

8 44 Мазай Максим 1996 Минск 1.26,09

9 296 Княжевич Владимир 1998 Минская 1.27,20

10 26 Скабло Егор 1994 Минская 1.28,12

11 43 Демидко Артем 1996 Минск 1.29,18

12 150 Пожвелко Роман 1994 Брестская 1.29,26

201 Антоненко Павел 1994 Брестская DNF

48 Раткевич Алексей 1995 Минск DNF

Финал

Забег 1 Начало: 17.50 20.12.2013

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 201 Антоненко Павел 1994 Брестская DNF

2 43 Демидко Артем 1996 Минск 1.29,18

3 48 Раткевич Алексей 1995 Минск DNF

4 95 Шабуня Александр 1995 Минск 1.25,07

5 54 Янукович Евгений 1994 Минская 1.23,55

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

Результат

Результат
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1 295 Василевский Антон 1997 Минская 1.25,13

2 296 Княжевич Владимир 1998 Минская 1.27,20

3 150 Пожвелко Роман 1994 Брестская 1.29,26

4 45 Холопук Сергей 1996 Минск 1.25,37

Забег 3

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 29 Беламутов Николай 1995 Гомельская 1.24,66

2 96 Выговский Иван 1994 Минск 1.24,20

3 42 Голубев Никита 1997 Минск 1.25,61

4 44 Мазай Максим 1996 Минск 1.26,09

5 26 Скабло Егор 1994 Минская 1.28,12
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600метров. Женщины 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 32 Булдакова Анастасия 1988 Брестская 1.37,94

211 Ахремко Анастасия 1993 Минск DNF

212 Бубейко Даша 1993 Минская DNF

Финал 20.12.2013

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 Ахремко Анастасия 1993 Минск DNF

2 32 Булдакова Анастасия 1988 Брестская 1.37,94

3 212 Бубейко Даша 1993 Минская DNF

4 232 Макаренко Ксения 1994 Минск 1.52,14

5 68 Редько Карина 1997 Брестская 1.40,37

6 31 Соколовская Александра 1998 Гомельская DQ

7 38 Цыбукова Полина 1998 Минск 1.47,85

600метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 68 Редько Карина 1997 Брестская 1.40,37

2 38 Цыбукова Полина 1998 Минск 1.47,85

3 23 Макаренко Ксения 1994 Минск 1.52,14

31 Соколовская Александра 1998 Гомельская DQ
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1000+600+400метров. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000

м
ес

то

600

м
ес

то

400

м
ес

то

сумма

1 27 Стасюлевич Иван 1992 Минская 2.31,40 2 1.24,73 1 52,79 1 4

2 10 Яковлев Сергей 1975 Минск 2.34,35 3 1.25,60 2 53,11 2 7

3 245 Купревич Виталий 1991 Гродно 2.34,44 4 1.26,77 4 53,60 3 11

4 230 Янусик Евгений 1993 Минск 2.35,31 5 1.26,42 3 54,14 5 13

5 298 Городецкий Сергей 1991 Минская 2.39,43 6 1.26,83 5 53,87 4 15

6 231 Журавлёв Владимир 1990 Минск 2.42,35 8 1.30,03 6 56,54 6 20

7 255 Шипунов Олег 1992 Минск 2.41,88 7 1.30,30 7 14

8 251 Якимович Валерий 1992 Минск 2.42,61 9 1.30,68 8 17

9 261 Андрианов Алексей 1992 Минская 2.42,62 10 1.31,97 9 19

242 Ананенко Анис 1985 Могилевская 2.29,40 1 DNS

250 Мешалкин Алексей 1992 Минск 2.56,04 11 DNS

Забег 1 Начало: 15.35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 298 Городецкий Сергей 1991 Минская 2.39,43

2 231 Журавлёв Владимир 1990 Минск 2.42,35

3 242 Ананенко Анис 1985 Могилевская 2.29,40

4 245 Купревич Виталий 1991 Гродно 2.34,44

5 250 Мешалкин Алексей 1992 Минск 2.56,04

6 27 Стасюлевич Иван 1992 Минская 2.31,40

7 255 Шипунов Олег 1992 Минск 2.41,88

8 251 Якимович Валерий 1992 Минск 2.42,61

9 10 Яковлев Сергей 1975 Минск 2.34,35

10 230 Янусик Евгений 1993 Минск 2.35,31

11 261 Андрианов Алексей 1992 Минская 2.42,62

600 метров -1 Начало: 16.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 242 Ананенко Анис 1985 Могилевская DNS

2 27 Стасюлевич Иван 1992 Минская 1.24,73

3 10 Яковлев Сергей 1975 Минск 1.25,60

4 245 Купревич Виталий 1991 Гродно 1.26,77

5 230 Янусик Евгений 1993 Минск 1.26,42

6 298 Городецкий Сергей 1991 Минская 1.26,83

600 метров - 2 Начало: 16.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 255 Шипунов Олег 1992 Минск 1.30,30

Результат
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2 231 Журавлёв Владимир 1989 Минск 1.30,03

3 251 Якимович Валерий 1992 Минск 1.30,68

4 261 Андрианов Алексей 1992 Минская 1.31,97

5 250 Мешалкин Алексей 1992 Минск DNS

400 метров Начало: 17.30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 27 Стасюлевич Иван 1992 Минская 52,79

2 10 Яковлев Сергей 1975 Минск 53,11

3 230 Янусик Евгений 1993 Минск 54,14

4 245 Купревич Виталий 1991 Гродно 53,60

5 298 Городецкий Сергей 1991 Минская 53,87

6 231 Журавлёв Владимир 1990 Минск 56,54

1000+600 +400. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000
м

ес
то

600

м
ес

то

400

м
ес

то

сумма

1 28 Бурдукевич Андрей 1995 Минская 2.36,14 2 1.25,84 1 53,79 3 6

2 249 Прохоренко Артем 1994 Минск 2.38,40 3 1.27,03 2 54,52 4 9

3 252 Мартинкевич Юрий 1995 Минск 2.44,16 5 1.27,93 3 53,49 2 10

4 55 Юхновец Константин 1995 Минская 2.45,99 6 1.28,10 4 53,32 1 11

5 30 Бариев Антон 1996 Минская 2.36,03 1 1.28,81 5 55,62 6 12

6 227 Сычёв Владислав 1994 Минск 2.41,47 4 1.29,42 6 54,89 5 15

7 56 Кухарчик Павел 1997 Минская 2.48,37 8 1.32,07 7 15

8 226 Еслин Артём 1994 Минск 2.46,59 7 1.32,33 8 15

9 229 Рудько Николай 1995 Минск 2.50,59 9 1.35,68 9 18

52 Павловский Александр 1998 Сморгонь 3.09,29 10 DNS 10

1000 метров

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 30 Бариев Антон 1996 Минская 2.36,03

2 28 Бурдукевич Андрей 1995 Минская 2.36,14

3 226 Еслин Артём 1994 Минск 2.46,59

4 56 Кухарчик Павел 1997 Минская 2.48,37

5 252 Мартинкевич Юрий 1995 Минск 2.44,16

6 52 Павловский Александр 1998 Сморгонь 3.09,29

7 249 Прохоренко Артем 1994 Минск 2.38,40

8 229 Рудько Николай 1995 Минск 2.50,59

9 227 Сычёв Владислав 1994 Минск 2.41,47

10 55 Юхновец Константин 1995 Минская 2.45,99

600 метров - 1 Начало: 16.20

Результат
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№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 30 Бариев Антон 1996 Минская 1.28,81

2 28 Бурдукевич Андрей 1995 Минская 1.25,84

3 249 Прохоренко Артем 1994 Минск 1.27,03

4 227 Сычёв Владислав 1994 Минск 1.29,42

5 252 Мартинкевич Юрий 1995 Минск 1.27,93

600 метров - 2 Начало: 16.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 55 Юхновец Константин 1995 Минская 1.28,10

2 226 Еслин Артём 1994 Минск 1.32,33

3 56 Кухарчик Павел 1997 Минская 1.32,07

4 229 Рудько Николай 1995 Минск 1.35,68

5 52 Павловский Александр 1998 Сморгонь DNS

400 метров Начало: 17.30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 28 Бурдукевич Андрей 1995 Минская 53,79

2 249 Прохоренко Артем 1994 Минск 54,52

3 30 Бариев Антон 1996 Минская 55,62

4 252 Мартинкевич Юрий 1995 Минск 53,49

5 55 Юхновец Константин 1995 Минская 53,32

6 227 Сычёв Владислав 1994 Минск 54,89
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1000+600+400 метров. Женщины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000

м
ес

то

600

м
ес

то

400

м
ес

то

сумма

1 125 Пузакова Анастасия 1993 Могилевская 2.54,91 1 1.36,31 1 1.36,31 1 3

2 247 Мамадава Шафа 1992 Азербаджан 2.57,80 2 1.37,31 2 1.37,31 2 6

3 46 Мацкевич Анна 1993 Минская 3.07,27 4 1.44,95 3 1.44,95 3 10

257 Бондаренко Наталья 1986 Витебская 3.07,07 3 DNS

1000+600+400 метров. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область 1000

м
ес

то

600

м
ес

то

400

м
ес

то

сумма

1 207 Северин Вера 1996 Гомельская 3.06,04 1 1.41,21 1 1.01,87 1 3

2 228 Гулецкая Татьяна 1995 Минск 3.06,93 2 1.46,83 2 1.07,46 3 7

3 58 Велько Валерия 1996 Минская 3.22,67 3 1.49,14 3 1.04,76 2 8

1000метров Начало: 15.25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

257 Бондаренко Наталья 1986 Витебская 3.07,07

125 Пузакова Анастасия 1993 Могилевская 2.54,91

247 Мамадава Шафа 1992 Азербаджан 2.57,80

46 Мацкевич Анна 1993 Минская 3.07,27

58 Велько Валерия 1996 Минская 3.22,67

228 Гулецкая Татьяна 1995 Минск 3.06,93

207 Северин Вера 1996 Гомельская 3.06,04

600 метров Начало: 16.10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 257 Бондаренко Наталья 1986 Витебская DNS

2 125 Пузакова Анастасия 1993 Могилевская 1.36,31

3 247 Мамадава Шафа 1992 Азербаджан 1.37,31

4 46 Мацкевич Анна 1993 Минская 1.44,95

5 58 Велько Валерия 1996 Минская 1.49,14

6 228 Гулецкая Татьяна 1995 Минск 1.46,83

7 207 Северин Вера 1996 Гомельская 1.41,21

400 метров Начало: 17.20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область

1 125 Пузакова Анастасия 1993 Могилевская 59,33

2 247 Мамадава Шафа 1992 Азербаджан 59,57

3 46 Мацкевич Анна 1993 Минская 1.04,26

4 58 Велько Валерия 1996 Минская 1.04,76
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5 228 Гулецкая Татьяна 1995 Минск 1.07,46

6 207 Северин Вера 1996 Гомельская 1.01,87
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3000 м + 1000м с/х. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область
Результат        

3с/х м
ес

то Результат        

1с/х м
ес

то

м
ес

то

1 82 Гомелев Анатолий 1996 Новополоцк 12.48,62 1 3.59,89 1 2

2 213 Верболь Виктор 1995 Минск 13.41,52 3 4.01,97 2 5

3 71 Кузьмич Станислав 1998 Брестская 13.36,57 2 4.03,97 4 6

4 85 Стрижёнок Александр 1998 Новополоцк 14.32,50 5 4.03,17 3 8

5 84 Климза Артем 1998 Новополоцк 14.04,28 4 4.15,27 5 9

6 87 Зуев Валерий 1998 Новополоцк 15.20,74 6 4.30,80 6 12

3000м с/х Заход 1 Начало: 15.30 19.12.2013

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 213 Верболь Виктор 1995 Минск 13.41,52

2 82 Гомелев Анатолий 1996 Новополоцк 12.48,62

3 84 Климза Артем 1998 Новополоцк 14.04,28

4 87 Зуев Валерий 1998 Новополоцк 15.20,74

5 71 Кузьмич Станислав 1998 Брестская 13.36,57

6 85 Стрижёнок Александр 1998 Новополоцк 14.32,50

1000м с/х Заход 1 Начало: 17.45 19.12.2013

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 213 Верболь Виктор 1995 Минск 4.01,97

2 82 Гомелев Анатолий 1996 Новополоцк 3.59,89

3 84 Климза Артем 1998 Новополоцк 4.15,27

4 87 Зуев Валерий 1998 Новополоцк 4.30,80

5 71 Кузьмич Станислав 1998 Брестская 4.03,97

6 85 Стрижёнок Александр 1998 Новополоцк 4.03,17
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3000 м + 1000м с/х. Юниорки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область
Результат        

3с/х м
ес

то Результат        

1с/х м
ес

то

м
ес

то

1 83 Маву Марина 1996 Новополоцк 15.33,78 2 4.34,86 1 3

2 86 Сударь Ирина 1998 Новополоцк 17.22,35 3 5.05,89 2 5

58 Велько Валерия 1996 Минская DNS 5.33,85 0

53 Лагутко Инна 1999 Минская DNS 6.07,18 0

81 Родькина Анастасия 1994 Могилевская 14.21,17 1 DNF 1

3000м с/х Заход 1 Начало: 15.30 19.12.2013

№
п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 58 Велько Валерия 1996 Минская DNS

2 53 Лагутко Инна 1999 Минская DNS

3 83 Маву Марина 1996 Новополоцк 15.33,78

4 81 Родькина Анастасия 1994 Могилевская 14.21,17

5 86 Сударь Ирина 1998 Новополоцк 17.22,35

1000м с/х Заход 1 Начало: 17.35 19.12.2013

№
п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна, область Результат

1 58 Велько Валерия 1996 Минская 5.33,85

2 53 Лагутко Инна 1999 Минская 6.07,18

3 83 Маву Марина 1996 Новополоцк 4.34,86

4 81 Родькина Анастасия 1994 Могилевская DNS

5 86 Сударь Ирина 1998 Новополоцк 5.05,89
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5-ой прыжок. Мужчины

1 2 3

1 21 Нестеренко Максим 1992 Могилевская x x 23,47 23,47

299 Коробкин Владимир 1991 Минская х х х NM

190 Бут-Гусаим Александр 1985 Брестская х х х NM

5-ой прыжок. Юниоры

1 2 3

1 17 Смаль Константин 1995 Брестская x 23,79 24,11 24,11

2 206 Лопатенко Никита 1995 Гомельская 20,95 20,95 21,22 21,22

260 Сысов Валерий 1996 Минск x x x NM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.12.2013

20.12.2013

Начало в 16.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 16.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т
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5-ой прыжок. Женщины

1 2 3

1 135 Васьковская Ирина 1991 Минская 20,20 x x 20,20

2 124 Кучерова Дарья 1993 Минск х х 19,40 19,40

3 131 Никитина Александра 1993 Минск х 19,03 х 19,03

5-ой прыжок. Юниорки

1 2 3

1 136 Махина Александра 1995 Минск 18,52 18,77 х 18,77

2 25 Минаева Виктория 1996 Минская 17,95 18,34 17,99 18,34

3 259 Лисюк Анастасия 1995 Брестская 18,10 18,12 18,00 18,12

4 236 Кучун Ольга 1994 Минск 17,36 х 17,89 17,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 15.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 15.45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Страна, 

область
Страна, область
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Длина с места. Мужчины

1 2 3

1 21 Нестеренко Максим 1992 Могилевская 3,35 3,26 3,32 3,35

2 19 Децук Дмитрий 1985 Гомельская 3,25 3,31 3,21 3,31

3 91 Карпович Кирилл 1992 Минская 3,00 3,03 3,09 3,09

4 97 Тимашков Егор 1995 Минск 2,91 х х 2,91

5 258 Мельниченко Василий 1992 Гродненская 2,63 2,77 2,80 2,80

Длина с места. Юниоры

1 2 3

1 254 Круглик Станислав 1995 Гомельская 3,07 3,09 3,12 3,12

2 4 Кулисевич Александр 1996 Брестская 3,09 3,07 3,09 3,09

3 204 Ломанов Сергей 1994 Гомельская 3,04 3,08 3,02 3,08

4 206 Лопатенко Никита 1995 Гомельская 3,06 3,01 3,04 3,06

5 202 Кончиц Михаил 1996 Гомельская 3,02 - 3,05 3,05

6 203 Кононов Денис 1996 Гомельская 3,00 3,01 3,03 3,03

7 18 Хвалько Валентин 1997 Брестская 3,00 2,97 3,01 3,01

8 222 Жердецкий Евгений 1997 Минск х 2,58 2,56 2,58

9 57 Кульвановский Сергей 1999 Минская 2,53 2,54 2,40 2,54

20.12.2013

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения

Р
ез

у
л
ь
та

т

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 15.00

Страна, область

Попытка

Начало в 15.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Страна, 

область
Страна, область
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Длина с места. Женщины

1 2 3

1 135 Васьковская Ирина 1991 Минская 2,89 2,87 2,79 2,89

2 117 Городская Анна 1993 Могилевская 2,61 2,63 2,68 2,68

3 149 Блашкевич Алеся 1990 Гродненская 2,29 2,34 2,31 2,34

Длина с места. Юниорки

1 2 3

1 50 Добровицкая Алеся 1995 Брестская - 2,67 2,70 2,70

2 1 Маркевич Виктория 1995 Минск 2,69 2,69 2,62 2,69

3 25 Минаева Виктория 1996 Минская 2,64 2,66 2,68 2,68

4 20 Гилига Яна 1997 Брестская 2,40 2,48 2,45 2,48

5 212 Свирид Елизавета Минск 2,41 2,38 2,28 2,41

6 244 Сацук Антонина 1995 Минск 2,29 2,26 2,38 2,38

7 60 Шендо Анна 1998 Минская 2,10 2,10 2,06 2,10

8 59 Гришкевич Екатерина 1997 Минская 2,05 2,01 2,00 2,05

9 53 Лагутко Инна 1999 Минская 2,04 x 1,96 2,04

10 211 Цейко Каролина 1998 Брестская х х х NM

20.12.2013Начало в 15.00

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Страна, 

область
Страна, область

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения

Р
ез

у
л
ь
та

т

Попытка

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 15.00

Страна, область

Попытка
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Ядро. Мужчины

1 2 3 1 2 3

1 13 Башак Сергей 1992 Гомельская 16,04 16,15 16,21 18,37 18,57 18,78 34,99

2 19 Децук Дмитрий 1985 Гомельская 17,69 17,13 17,51 17,18 17,19 16,73 34,88

3 12 Резанович Олег 1991 Минск-Брестская 15,87 15,66 16,33 18,25 13,91 17,16 34,58

4 14 Ничипор Алексей 1993 Гродненская 15,65 16,08 16,09 17,76 17,76 17,59 33,85

5 98 Корзун Александр 1985 Витебская 15,76 15,93 16,12 16,96 17,32 17,58 33,70

6 128 Михан Эдуард 1989 Гомельская 13,64 15,88 15,92 17,49 16,72 17,38 33,41

7 91 Карпович Кирилл 1992 Минская 14,75 14,80 14,78 15,35 15,64 15,50 30,44

Адаховский Анатолий 1987 Витебская

Ядро. Юниоры

1 2 3 1 2 3

1 11 Трус Виктор 1996 Гродненская 15,89 16,67 16,45 18,30 17,78 18,01 34,97

2 233 Шапутько Станислав 1996 Гродненская 16,00 15,83 16,28 17,08 17,79 16,90 34,07

Белюк Владимир 1994 Брестская х х х NM

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения

метание назад

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 16.30

Страна, область

метание вперед

Начало в 16.30

Страна, область
Дата 

рождения
№

М
ес

то

Р
ез

у
л
ь
та

т

метание вперед метание назад

Фамилия, имя спортсмена



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 19-20.12.2013г 

    

Ядро. Женщины

метание вперед метание назад

1 2 3 1 2 3

1 142 Епимашко Вера 1976 Минск 18,65 18,75 18,68 20,87 21,07 20,75 39,82

2 92 Копец Елена 1988 Брестская 17,71 17,72 17,69 19,49 20,10 19,17 37,82

3 123 Леонтюк Юлия 1984 Брестская 15,96 17,07 17,25 19,15 17,14 19,06 36,40

0,00

Ядро. Юниорки

1 2 3 1 2 3

1 94 Гринь Виктория 1995 Минская 13,64 13,80 13,68 15,52 15,37 15,14 29,32

Бачко Мария 1995 Гродненская х х х NM

Шатыбелко Анастасия 1994 Витебская х х х NM

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 15.30

Страна, область

метание вперед

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения

метание назад

Р
ез

у
л
ь
та

т

Начало в 15.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 19-20.12.2013г 

    

Высота. Мужчины

180 185 190 195 200 204 208 212 216 220 224

1 216 Наумович Артем 1991 Витебская о о хо о хх 216

2 239 Городецкий Данила 1983 Минск о о хо о хх 200

23 Набоков Дмитрий 1993 Могилевская

Высота. Юниоры

180 185 190 195 200 204 208 212 216 220 224

1 77 Скобейко Андрей 1995 Гродненская о о о о о ххх 216

2 218 Кипра Павел 1994 Брестская о о хо хо х 212

3 217 Урбанович Алексей 1995 Брестская о о хо о хх 204

4 238 Селиверстов Павел 1996 Минск о о ххо х 204

5 24 Лапин Антон 1996 Могилевская о о ххх 200

6 235 Синяк Игорь 1997 Минск о о хо хх 195

7 224 Недосеков Максим 1998 Витебская о о ххх 185

справка

Высота

Высота

Р
ез

у
л
ь
та

т
Р

ез
у

л
ь
та

т

Начало в 16.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

Начало в 16.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область



Республиканские соревнования по легкой атлетике

«Рождественские старты»

г. Минск, РЦОП по л/а  

 19-20.12.2013г 

    

Высота. Женщины

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 99 Максимова Яна 1989 Витебская о о о ххо - 185

2 139 Сивенко Мария 1993 Витебская о о о ххх 170

3 22 Кучеренок Галина 1993 Могилевская о о о ххо х 170

4 117 Городская Анна 1993 Могилевская о о о о ххх 165

Высота. Юниорки

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 134 Логинова Елена 1996 Минская о о о хо хх 170

2 90 Бачко Мария 1995 Гродненская о о о о ххо х 170

3 210 Малина Валерия 1994 Минск о о хо хо х-- 165

4 93 Прилищ Елизавета 1994 Минская о о х-- 160

5 88 Шаржанович Анна 1996 Минская о о ххх 150

0,00

0,00

Высота

Высота

Р
ез

у
л
ь
та

т
Р

ез
у

л
ь
та

т

Начало в 15.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область

Начало в 15.30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Страна, область


